
拉萨市中心城区水系生态治理工程（二期）两岛内河绿色生态廊道提升工程项目

总承包（PMC）招标公告

（招标编号：XZCYZB-20230100）

       
项目所在地区：西藏自治区,拉萨市

一、招标条件

    本拉萨市中心城区水系生态治理工程（二期）两岛内河绿色生态廊道提升工程项目总承

包（PMC）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金专项资金 50.72%，

市级财政资金 49.28%，招标人为拉萨市水利工程建设管理中心。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1）建设规模：两岛内河绿色生态廊道提升工程河道总长 4.1千米，总红线面积

约 35.02万平方米，其中常水位水面面积约 18.17万平方米，陆地面积 16.85万平方米。建

设内容主要包括内河闸出险加固工程、新建 3座桥梁、滨水景观提升工程、数字化建设工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)拉萨市中心城区水系生态治理工程（二期）两岛内河绿色生态廊道提升工程项目

总承包（PMC）;  

三、投标人资格要求

    (001拉萨市中心城区水系生态治理工程（二期）两岛内河绿色生态廊道提升工程项目

总承包（PMC）)的投标人资格能力要求：1.本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核

发的工程设计水利水电行业乙级及以上资质，投标人在近 5 年内（2018 年 1月 1日至投标

截止时间）内正在实施或承担过至少一个类似业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应

的项目管理总承包能力。投标人拟派项目经理须具备中级及以上职称（水利水电工程相关专

业），或具备二级注册建造师（水利水电工程或市政公用工程相关专业）执业资格；拟派技

术负责人须具备中级及以上职称（水利水电工程相关专业）。

2.本次招标不接受联合体投标。

3.投标人在《水利建设市场监管平台》企业信息完整度应达到 85%及以上，提供网络截图。

4.本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标

文件将被否决。;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 20日 00时 00分到 2023年 08月 24日 23时 59分

获取方式：潜在投标人须登录潜在投标人须登录拉萨市公共资源交易平台（通过拉萨市

公共资源交易网登陆，网址：ggzy.lasa.gov.cn）下载招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 11日 11时 30分

递交方式：投标人应在截止时间前通过拉萨市公共资源交易平台（网址：

ggzy.lasa.gov.cn）递交电子投标文件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 11日 11时 30分

开标地点：拉萨市公共资源交易平台不见面开标大厅

七、其他

    1 投标人应合理安排招标文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网

络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取，责任自负。

2 投标人在投标时需要上传加密的电子投标文件至电子交易系统，并在拉萨市公共资源交易

平台用制作电子投标文件的企业 CA锁，解密上传的电子投标文件。

3因投标人原因造成投标文件未解密的，视为无效投标文件；因投标人之外的原因造成投标

文件未解密的，视为无效投标文件，投标人有权要求责任方赔偿因此遭受的直接损失。部分

投标文件未解密的，其他投标文件的开标可以继续进行。

4该项目实行线上 “不见面”开标，采取线上“不见面开标大厅”进行开标。各投标单位无

需到场开标，并且取消招标文件里要求开标现场递交电子文档、投标保证金银行保函或保单

保函原件、需现场提供纸质版文件 (如有) 。开评标以投标人上传的电子投标文件为准，请

各潜在投标人做好线上“不见面”开标的各项准备工作。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为拉萨市水利局。

九、联系方式

   招 标 人：拉萨市水利工程建设管理中心                         

   地    址：拉萨市                             

   联 系 人：董先生                             

   电    话：18108990369                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：西藏晨煜项目管理有限公司

   地    址： 拉萨市金珠西路格桑林卡 B3-8

   联 系 人： 邹女士

   电    话： 16689010228

   电子邮件： 76800040@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


